
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Маньково-Березовская средняя общеобразовательная школа 
Милютинского  района  Ростовской области 

ИНН 6120004488  КПП 612001001 

347134,Ростовская область, Милютинский  район ,сл. Маньково-Березовская 

Пер. Соборный,7.  тел. 8(86389) 46-1-72, mberezsosh@mail.ru 

                     

                                                          Приказ 

 От 29.08. 2024 г.                                                                                   № 123 

Об утверждении отчета по 

 результатам самообследования 

 

    Во исполнение приказа от 26.06.2024 г. № 84-а по МБОУ Маньково-

Березовской СОШ « О проведении самообследования МБОУ Маньково-

Березовская средняя общеобразовательная школа за 2023-2024учебный 

год» , в соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона 

Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 373-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 

года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить отчет  о результатах самообследования МБОУ Маньково-

Березовская  средняя общеобразовательная школа за 2023-2024 учебный 

год  
2.  Опубликовать отчѐт о результатах самообследования на школьном сайте. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

      Директор МБОУ Маньково-Березовской СОШ _________Борисова Е.В 

 

 

 

 
 


